Главе муниципального образования
Ивановский сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области»
С.Т. Байбулатову
от __________________________________
____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
____________________________________

Заявление
Прошу Вас включить меня_______________________________________
__________________________________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения)
муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области ___________________________
                                                                                         (наименование должности)
в кадровый резерв администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на замещение должности муниципальной службы____________________________________
                                                             (наименование должности)

Копии документов прилагаю.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________                     ________________              ___________________
        (дата)                                           (подпись)                                              (ФИО)

[bookmark: _GoBack]